
 

 

 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

JUNGTINIS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

INFORMACINĖ PAŽYMA 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2023-07-04 Nr. T3-32 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2023 m. birželio 29 d. 10.00–11.30 val. 

Posėdžio pirmininkas – komiteto pirmininkas V. Janušonis. 

Posėdžio sekretorė – Tarybos posėdžių sekretorė M. Jarašūnienė. 

Dalyvavo: 

Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų komiteto pirmininko pavaduotojas L. Kruopis, 

komiteto nariai: A. Mažuolis, P. Petkevičius, A. Pulokas, S. Kiudis. 

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkė J. Vaitiekūnienė (nuotoliniu būdu); nariai: 

A. Simonaitė, D. Jablonskytė-Raščė, R. Andžiuvienė ir J. Jovaišienė (nuotoliniu būdu); komiteto 

pirmininko pavaduotojas G. Žardeckas. 

Nedalyvavo: R. Mitkus (dėl darbo). 

Jungtiniame komitete dalyvauja daugiau kaip pusė komiteto narių, kvorumas yra. 

 

Dalyvavo kiti komiteto posėdžio dalyviai: savivaldybės meras G. Gegužinskas, 

Savivaldybės vicemeras V. Doda, Tarybos posėdžių sekretorė E. Aleksandravičienė, Juridinio ir 

personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė, Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas R. 

Savickas, Pasvalio sporto mokyklos direktorė R. Balčiauskienė. 

 

Komiteto posėdžio darbotvarkė:  

1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T1-54 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo (T-200). 

2. Dėl trumpalaikio turto perėmimo Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (RTS-210). 

3. Dėl Pasvalio sporto mokyklos turto nuomos, teikiamų paslaugų ir jų įkainių patvirtinimo 

(RTS-211). 

 

1. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. 

T1-54 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. 

Bendru sutarimu pritariama su pakeitimais svarstyti Tarybos posėdyje: 

 1.8. Reglamento 233.1 p. įrašyti alternatyvą – „20 procentų“. 

 1.14. papildyti – Reglamento 258 p. pripažinti netekusiu galios. 

 1.15. Reglamento 306 p. įrašant „teisės aktų nustatytais terminais“. 

 1.14. taptų 1.16. 

2. SVARSTYTA. Trumpalaikio turto perėmimas Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn 

ir jo perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 

 



 

 
3. SVARSTYTA. Pasvalio sporto mokyklos turto nuomos, teikiamų paslaugų ir jų įkainių 

patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritariama (su išsakytomis pastabomis) ir svarstoma 

Taryboje. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                          

VilhelminasJanušonis 

 

 

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkė                                                       Jurgita 

Vaitiekūnienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                Milda 

Jarašūnienė 


